
Rozkład jazdy
Linia Komunikacyjna: : TUCHÓW – BISTUSZOWA – UNISZOWA – RYGLICE -TUCHÓW

D D,6,7 D D,6 D D
Ryglice – Rynek 05:40 07:10 10:30 13:25 16:40 18:10

Ryglice – Uniszowa 05:42 07:12 10:32 13:27 16:42 18:12
Uniszowa – Szkoła 05:43 07:13 10:33 13:28 16:43 18:13

Bistuszowa 05:44 07:14 10:34 13:29 16:44 18:14
Bistuszowa – Góra 05:45 07:15 10:35 13:30 16:45 18:15

Tuchów – Kielanowice 05:46 07:16 10:36 13:31 16:46 18:16
Tuchów – Targowica 05:47 07:17 10:37 13:32 16:47 18:17
Tuchów – Kolejowa 05:50 07:20 10:40 13:35 16:50 18:20

D,6,7 D,6,7 D,6 D D D
Tuchów – Kolejowa 06:20 08:20 11:10 14:35 17:20 19:32

Tuchów – Targowica 06:23 08:23 11:13 14:38 17:23 19:35
Tuchów – Kielanowice 06:24 08:24 11:14 14:39 17:24 19:36

Bistuszowa – Góra 06:25 08:25 11:15 14:40 17:25 19:37
Bistuszowa 06:26 08:26 11:16 14:41 17:26 19:38

Uniszowa – Szkoła 06:27 08:27 11:17 14:42 17:27 19:39
Ryglice – Uniszowa 06:28 08:28 11:18 14:43 17:28 19:40

Ryglice – Rynek 06:30 08:30 11:20 14:45 17:30 19:42

ROZKŁAD JAZDY WAŻNY OD 22 STYCZNIA 2025 r.

LS Sp z o.o. Nowy Sącz|  tel. 533 389 305 | www.rafatex.pl


